Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pagina...............................................................................................01

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2020.

A Prefeitura Municipal de Presidente Médici, Estado do Maranhão,

Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de apoio, instituída pela

Portaria nº 006/2020 de 28 de janeiro de 2020, torna público para

conhecimento dos interessados que a realização do certame está previsto

para o dia 31 de agosto de 2020 às 10h00min (dez horas) horário de

Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo

menor preço por item, tendo por objeto a Aquisição de ambulância tipo

A – simples remoção tipo pick-up 4x4, destinado a atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Presidente

Médici/MA, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal nº

10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar n°

123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei

Complementar nº 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que

couberem a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à

espécie. O download deste Edital, assim como o Termo de Referência e

todos os anexos estarão disponíveis gratuitamente nas seguintes páginas

da Internet: https://presidentemedici.ma.gov.br/licitacaolista.php,

www.comprasgovernamentais.gov.br, ou poderão ser solicitados através

do e-mail cpl2017presidentemedici@hotmail.com, ou ainda, na sede da

Prefeitura Municipal de Presidente/MA, Setor de Licitações situado à

Avenida Santa Teresa, s/n, Centro, CEP: 65.279-000, Presidente

Médici/MA, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderá ser

consultado e retirado gratuitamente ou pelo sitio oficial

www.presidentemedici.ma.gov.br, maiores informações pelo telefone

(098) 3326-1116 ou pelo e-mail

cpl2017presidentemedici@hotmail.com. Presidente Médici - MA, em

14 de agosto de 2020. João Paulo Mouzinho do Lago - Pregoeiro

Municipal - Portaria nº 006/2020.

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI TERÇA - FEIRA 18 DE AGOSTO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

ILVANE FREIRE PINHO

Prefeita Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
https://presidentemedici.ma.gov.br/licitacaolista.php
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/